1

证券代码：605268 证券简称：王力安防 公告编号：2026-009

王力安防科技股份有限公司

关于公司获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

王力安防科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了中华人民共和

国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体如下：

1

证书号 第 8658255号

发明名称 一种适用于居家环境的气体识别方法、装置、设备

及介质

专利号 ZL 2023 1 1805522.4

专利申请日 2023年 12月 25日

发明人 王俊；潘俊

专利权人 王力安防科技股份有限公司

授权公告日 2026年 1月 23日

专利权期限 20年（自申请日起算）

2

证书号 第 8651831号

发明名称 一种门框双层门槛结构

专利号 ZL 2023 1 0134083.2

专利申请日 2023年 02月 07日

发明人 邓超

专利权人 王力安防科技股份有限公司

授权公告日 2026年 1月 23日

专利权期限 20年（自申请日起算）

2

本次发明专利的取得是公司重要核心技术的体现和延伸，不会对公司近期经

营产生重大影响，但有利于进一步完善公司知识产权保护体系，促进产品技术创

新，从而提升公司核心竞争力。

特此公告。

王力安防科技股份有限公司董事会

2026年 1月 24日

● 备查文件：

1、发明专利证书。